End,orsd,; C. Ilugonis de Druval.
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IIr.
c. 1250. Ralph d,e Druual grants to the Nuns oJ Goring, two acres

i,n Gori,ng.

I.7 . Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum per-
venerit R adulfus Druval de Garing' salutem in domino sempiter-
nam. Noveritis me caritatis intuitu et pro salute anime mee
et Alicie uxoris mee et liberorum meorum et antecessorum
meorum dedisse et concessisse et presenti carta mea confirmasse
deo et ecclesie beate Marie de Garing' et sanctimonialibus
ibidem deo servientibus in puram et perpetuam elemosinam
duas acras terre mee arabilis in Garing', quarum una dimidia
acra iacet in campo australi de Garing' apud le Strandputt et
iacet iuxta teram meam ex parte australi, et se extendit in
viam que ducit apud Gathamton'. Et alia dimidia acra iacet
in campo aquilonari de Garing' iuxta la Hordingrave ex parte
aquilonari et iacet inter terram Priorisse de Garing'et terram
Walteri Walens'. Et una acra iacet in parvo campo versus
Stok' in loco qui vocatur Hynewrthe ex parte orientali inter
terram domini de Garing'et terram Gilberti Pinuc. Habendas
et tenendas duas acras de me et heredibus meis vel meis
assignatis dictis priorisse et conventui in puram et perpetuam
elemosinam, libere et quiete, bene et in pace, absque omni
seculari servicio, exaccione et demanda. Ego autem et heredes
mei vel mei assignati rvarantizabimus, adquietabimus et
defendemus dictas duas acras dictis priorisse et conventui
sicut predictum est contra omnes gentes. Et ut mea donacio,
concessio et carte mee confirmacio rata et stabilis in perpetuum
permaneat hoc presens scriptum sigilli mei impressione roboravi.
Hiis testibus. Waltero Walens', Gilberto de Chalcore, Johanne
filio Gregorii, Roberto de Garing, Gilberto clerico, Radulfo
milite, Willelmo Musard, et multis aliis.

End,orsed,.' C. Radulfi Druval.

rv.
8 Sept., 21 Ed,w. L, 1293. Hugh d,e Druual grants ri,ghts of

pasture to the Nuns of Gori,ng.

llncomplete at begi,nni,ng, and, to line 6.1
I. 34. Line l. in defenso meo cum dictis decem bobus

et.
,, 2. Ie Hockedayl annuatim ingrediantur et

pascfant] . . .

I the second Tuesday after Easter Sundey ; Hock Tuesday.
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2. MISCELLANEOUS DEEDS, I. 1222-1304.

5

Line 3. seu perturbacione aliquali mei vel hered.um
meorum seu assig[natorum] fcontin]-

,, 4. gat me seu heredes meos sive assignatos
dictam pasturam ante . dfatam ?] . . .

,, 5. [ingre]di volo et concedo pro me et hered-
ibus meis sive assignatis quod dicte moniales

,, 6etc.cum dictis decem bobus et duobus equis
dictam pasturam ingrediantur et pascant
sine [contra]dictione seu perturbacione ali-
quali mei vel heredum meorum seu assig-
natorum. Et ut hec mea voluntas et con-
cessio rata, inconcussa et stabilis permaneat
presens scriptum sigilli mei apposicione
confirmavi. Hiis testibus. Johanne Mar-
miun, Willelmo Luveday, Radulpho de
Herdwych, Johanne le X'rankelayn, Petro
de la Hulle, Willelmo Belebuche, et aliis.
Dat. apud Wallingford in festo Nativitatis
beate Virginis anno regni regis Edwardi
vicesimo primo.

End,orsed,; l. C. Hugonis Druval.
2. to have x. oxen and ii. hors-sses.

wt ye lord yn hys medes and demaynes.

v.
6 Hen. IIL, 1221-2. Robert d,e Druaal cgnfirms to Ralgth d,e

Druaal ha,lf a hid,e i,n Gortng.

--I.2. Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Druval
filius Willelmi de Druval concessi et presenti carta confirmavi
Radulfo de Druval consanguineo meb dimidiam hidam terre
cum pe_rtinentiis in Garinges quam Robertus de Druval pater
ipsius Radulfi tenuit in eadem villa tenendam ipsi B,atulfo
et heredibus suis de me et heredibus meis libere et quiete
reddendo annuatim mihi et heredibus meis duos solidos scilicet
ad pascha duodecim denarios et ad festum sancti Michaelis
duodecim denarios pro omni servicio ad me vel ad heredes
meos spectante, salvo forinseco. Prat hac autem concessiono
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et confimatione dedit mihi prefatus Radulfus duas marcas
argenti. Ego vero Robertus et heredes mei -p_refatam terram
cum pertinenciis iamdicto Radulfo et heredibus suis contra
omneJ homines warantizabimus. X'acta autem fuit hec
concessio et confirmatio regni regis Henrici filii regis Johalnis
anno sexto. Hiis testibus. Willelmo de Suttonl, Willelmo
de Cleft[un], Waltero Walensi, Bartholomeo Belebuche,
Waltero de Ulvedene, Randulfo militis filio, Randulfo Musard,
Johanne preposito, Jordano Purchaz, Lucas presbitero. Et
multis aliis.

Seal : 2 small fragments only, attached to a plaited green
and white silk string.

End,orsed,.' Carta-Roberti Druvall filii Willelmi facta etc.
de i. hide terre cum pertinenciis in Garynges. xxvi.

vr.
c. 1240. Hugh de Druual grants to Ralph de Druaal a piece of

land, i,n Goring.

I. 4. Sciant [etc.] quod Bgo Hugo do Druval dedi et concessi
et hac presenti carta mea confirmavi Radulfo de Druval unam
peciam-terre mee in villa de Garing' que se extendit en la
Iocstihele quam Stephanus I'rances tenuit, pro tribus dimidiis
acris sine ullo retenemento. In excambium redditus duorum
solidorum. Scilicet quod Henricus le Moner et Matilda uxor
eius et Willelmus miles et Margareta uxor eius predicto ltadulfo
solvere consueverunt pro tenemento quod de eo tenuerunt in
villa l-del Garins'. Habendam et tenendam de me et heredibus
meis'pr6dicto hatlulfo et heredibus suis vel eius asingnatis
libere-quiete bene et, in pace hereditarie et in perpetuum pro
omni s?rvicio seculari, exaccione et demanda, salvo tamen
quod predictus Radulfus vel heredes sui venient in curiam
meam et mihi facient fidelitatem et facient sectam curie mee
per aforciamentum judicii curie. Et dictus Radulfus vel
Leredes sui debent premuniri ad racionabilem sumonicionem.
Et predictus ego lIugo et heredes mei predicto Rad.ulfo et,

heredibus suis sive asingnatis suis predictam terram cum
pertinenciis pro predicto excambio reditus duorum solidorum
scicut prenominatum est contra omnes gentes warantizabimus.
Et ut -hec mea donacio et concesscio et'carte mee confirmacio
rata et stabilis permaneat hanc cartam sigilli mei-inpr-escjone
roboravi. Hiislestibus. Willelmo de Huntercumbe, Waltero

r IM. de Sutton married Mabel, widow of H. Druval. See Iutroduction,
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Walensi, Roberto fiIio Johannis, Gileberto de Chalcore, Lueas
de Garing', Ricardo piscatore, Radulfo Musard. Et multis
aliis.

End,orsed,.' Garingges. De Fraunceyslond. &c.

vII.
c. 1240. John, son of -Wi,l,liam grants to Peter h,is son part ot

hi,s land, in Gori,ng.

I. 5. Sciant [etc.] quod Ego Johannes filius Willelmi dedi et
eoncessi et hac presenti carta mea confirmavi Petro filio meo
pro homagio et servitio suo unam partem terre mee de adquisito
meo in villa de Garinges. Scilicet Hucescroft' et illam terram
que vocatur La Niwelond'. Habendam et tenondam de me et,
heredibus meis sibi et heredibus suis. Libere et quiete, beno
et in pace atque hereditarie. Reddendo inde annuatim mihi et
heredibus meis ille et heredes sui octodecim denarios et unum
par Cyrotecarum ad tres anni terminos, videlicet ad festum
beate Marie in Martio novem denarios et ad pascha, unum par
Cyrotecarum et ad festum sancte Michaelis novem denarios 

*pro

omni servitio vel exactione mihi vel heredibus meis pertinente,
salvis tamen duobus denariis pro Regali servitio.- Pro hac
autem donatione et concessione et huius carte mee confirma-
tione dedit mihi predictus Petrus dimidiam marcam argenti in
Gersumma. Et eg_o Johannes et heredes mei totam supra-
dictam terram predicto Petro et heredibus suis contra orines
homines et feminas warantizabimus. Et quoniam volo quod
hec mea donatio et concessio et huius carte mee confirmlatio
rata et stabilis in perpetuum perseveret; huic scripto sigillum
Ilreum apposui. Hiis testibus. Willelmo de Suttun', Waltero
Wales, Gregorio de I{agh', Radulfo Drival, Willelmo de Cliftun,
Luca filio Gileberti, Waltero de Ulvenden'. Et multis aliis.

Seol ; Plain_w_ax, circular, fleur-de-lis. -Itlegible.
frnil,orseil,.' Johannes filius Willelmi. Garin!'.

vIIr.
o. 1250. Reginald, d,e Mohun grants to Lucas Xisher a ui,rgate i,n

Streatley.

- I.2*6. Sciant [etc.] _qrr_od ego-Reginaldus de Moyone, dedi
[etc.] Lucasio piscatori de Straleghe, pro homagio et s6rvitio suo,
unam virgatam terre cum pertinentiis suis in manerio meo de
Straleghe, scilicet illam virgatam terre quam Rogerus Idwine

I fEE GORING CITARTDR,S.

quondam tenuit in Westrige, habendam et tenendam d"e mo
et heredibus meis sibi et heredibus suis iure hereditario in
perpetuum libere et quiete, integre. Reddendo inde annuatim
mihi et heredibus meis vel assignatis meis duodecim solidos
osterlingorum, ad quatuor anni terminos, scilicet ad festum
sancti Michaelis iii. solidos. Ad festum sancti Andree iii.
solidos. Ad annunciationem Beate Marie iii. solidos. Ad
nativitatem Beati Johannis Baptiste iii. solidos, pro omni
servitio et exactione, salvo servitio forinseco quantum ad
tantum terre pertinet in eodem manerio. Et ego predictus
Reginaldus de Moyon' et heredes mei warentizabimus predictam
virgatam terre cum pertinentiis suis predicto Lucasio et hered-
ibus suis contra omnes gentes per predictum servitium. Quod
ut, firmum et ratum in perpetuum permaneat; hoc scriptum
sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus. Petro Golde,
Galfrido de Cutendene, Roberto de Vuerescombe, Nicholao
Stiward, Alexandro de Puttel, n'ulcone de Bastendene, Johanne
de Cruce, Roberto Cherl, Hugone de Puttel, Nicholao de Haye,
Nicholao de Mulleford, Johanne de Hulle, et multis aliis.

Seal,: circular, green wax, not quite complete, with the
early form of the arms of Mohun, i.e. gules, a maunch argent,
wi,ti a hand, hold,ing a fl,eur-d,e-li,s or. This is No. 3 of the
Mohun seals in the article in the Archeol. Jownal, aol. 37.
See Introduction. + SIGILL' REGINALD [I DE M]OUN.

Endorsed,.' Streteley.

rx.
c. 1245. Gilbert d,e Cholcore grants to Eustachia Druaal, rt,ae aues

of land, in Goring.

I. 8. Sciant [etc.] quod egoGilbertus de Chalkore dedi [etc-],
EustachiedeDruval pro servicio suo quinque acras terre arabilis
cum pertinenciis in villa de Qaring', scilicet unam a@Ja,m_que

extendit versus pratum quod dicitur Northmed, et dimidiam
acram in Langforlong que iacet inter terram domini de Garing'
et unam dimidiam acram in Langforlong iuxta terram piscatoris
et, unam acram que iacet apud Crundle et unam acram quo
extendit in Wyndweye. Et unam acram quam Cecilia relicta
quondam Radulfi Musard de Garinges de me tenuit in eadem
villa que iacet, in campo aquilonari eiusdem ville inter terram
WilIelmi piscatoris et se extendit in La Linche cum wardis,
escahetis, releviis et omnibus aliis que mihi vel hered.ibus meis
dicte acra terre accidere possent. Habendum et tenendum de

I The family of de Putto or de Puteo held land in Basildon at this time.

TEE GOBING CEARTEES. 9

me et heredibus meis dicte Eustachie et heredibus suis vel suis
assignatis libere, quiete, bene et in pace. Reddendo inde
annuatim michi et heredibus meis ipsa et heredes sui vel sui
assignati unum denarium ad pascha pro omni servicio seculari,
exaccione et demanda et secta curie. Pro hac autem donacione
mea, concessione, seu carte mee confirmacione dedit mihi
dicta Eustachia duas marcas argenti in Gersumam. Et ego
Gilbertus et heredes mei omnes predictas quinque acras terre
cum omnibus pertinenciis dicte Eustachie et heredibus suis
sive quibuscumque eas dare, legare, vel alio modo alienare
voluerit ve[] voluerint per predictum servicium contra omnes
mortales warantizabimus, acquietabimus et defendemus in
perpetuum. Et ut hec mea donacio, concessio et warantia
Iirma et stabilis permaneat hoc presens scriptum sigilli mei
impressione roboravi. Hiis testibus. Domino Hugone de
Druval, Waltero 'Walens', Willelmo Musard, Radulfo dicto
milite, Giliberto clerico, Hugone le Portier, Il,adulfo Marescallo,
Roberto de Garinges et aliis multis.

Beal .' Plain wax, circul&r, not quite complete, fleur-de-lis,
S'.GIL. . .

End,orsed,; Gilbertus de Chalcore. Garing'.

x.
c. L260. Robe,rt of Goring grants to Gunnora, his daughter by

Eustachia Druaal, a nxessuage and, lanrtr in Gori,ng.

I. L Sciant [etc.] quod ego Robertus de Garing'dedi [etc.],
Gunnore filie mee de Eustachia Druval procieate totum
mesuagium integrum cum omnibus pertinenciis quod erat
quondam Randulphi Musard in villa de Garing'et tres rodas
terre iacentes apud Runeford in eadem villa, et unam rodam
prati quam quidaml emi de Willelmo Musard in eadem villa,
9t gmlem redditum pertinentem predicto mesuagio et redditum
Willelmi Bercarii et redditum Gileberti clerici quos mihi
annuatim reddebant de tenementis que de me tenuerunt, que
quidem omnia emi de Reginaldo Musard et Willelmo fratre suo.
Habendum et tenendum de me et heredibus meis sibi et
heredibus suis de se procreatis libere, quiete, bene et in pace.
Et si predicta Gunnora sine herede decesserit omnia predicta
Roberto filio meo de predicta Eustachia procreato plenarie et
integre.et hereditarie revertantur. Reddendo inde annuatim
unusquisque eorum cum sibi contigerit optinere mihi et

I
t Fot quondam'l
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herefibus meis duodecim denarios ad duos anni terminos,
scilicet ad festum beati Michaelis sex denarios ex ad festum
beate Marie in Martio sex denarios, pro omni servicio seculari,
oxaccione et demanda, salvo servicio domini Iiegis quantum
pertinet ad tantam terram in eadem villa. Et ego B,obertus
et heredes mei omnia predicta predicte Gunnore et heredibus
suis de se procreatis sive Roberto predicto et heredibus suis
cum contigbrit contra omnes mortales warantizabimus imper-
petuum. Et ut mea donacio, concessio, seu carte presentis
confirmacio rate et stabiles permaneant presentem cartam
sigilli mei munimine roboravi. Hiis testibus. Waltero le
Waleys, Waltero de Elveden', Giliberto de Chalcore, Giliberto
clerico, Radulfo le Knict, Bartholomeo de Clifton', Radulfo
Marescallo, Willelmo Musard. Et multis aliis.

Endorsed,.' Ten. Th'. Havokl et Willelmi Gornard.z

xr.
c. 1270. Otuelus of Asthal,l, anil, Gunnora hi,s wi'fe grant to Simon
of Gori,ng anil John hi,s nephew a nxessua'ge and, certain rents

in Gori,ng.

I. f0. Sciant [etc.] quod ego Otuelus de Esthall clericus et
Gonnora uxor mea dedimus [etc.] Simoni de Garinges Capellano
et Johanni nepoti suo quoddam mesuagium cgm curtilagio in
villa de Garing'quod quidem fuit Ranulphi Musard, curn una
roda prati et cum toto redditu eiusdem tenementi,.scilicet de
Willelmo Cole unum obelum. De Johanne le Berker unum
denarium. De Filla la Custerere unum denarium et unum
gariophilacium de eadem annuatim ad festum sancti Mychaelis
fercipiendum. Et quatuor acras terre arabiles, que sunt, do
feodo Gilberti de Chalkore que quidem Gonnora uxor mea
habuit de dono et feoffamento Eustachie Druval matris sue, et
unum denarium annui redditus de Willelmo Sweteman de
quodam mesuagio et dimidia acra terre que fuit de tenemento
Radulfi Ie Kni-ft. Et tres denarios et 

-obelum de Willelmo
Berker pro tenemento quod de nobis tenet. Et obelum de
Ricardo- Hykeby de una acra que tenet de nobis de feodo
predicti Gilberti de Chalckore ad festum sancti Michaelis
innuatim percipiendum. Habenda et, tenenda o41ia pre4icta
mesuagia cum- terris, pratis et redditibus predictis, dictis
Simoni-et Johanni nepotl suo eorum heredibus et assingnatis de
nobis, heredibus nostiis et assingnatis libere, quiete, bene etin
pace cum omnibus suis pertinenciis in viis semitis,- planis,
-pascuis et pasturis et in- omnibus aliis rebus et locis, et in

1 Seo No. 210. 3 See No. 209.
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homagiis, releviis, wardis, heriettis, et escaettis et aliis rebus
quoquo modo de dictis terris et tenementis et redditibus
accidentibus vel pertinere debentibus. Reddendo inde annua-
tim nobis, heredibus nostris vel assingnatis ipsi heredes sui et
assingnati unum obelum ad festum sancti Michaelis pro omnibus
serviciis aliis, exaccionibus et demandis, salvo forinseco servicio
quantum pertinet ad tantum tenementum eiusdem feodi et
capitalibus dominis singulorum feodorum omnia servicia inde
iure debita et consueta. Pro hac autem donacione et con-
cessione et presentis carte conflrmacione dederunt nobis
quadraginta solidos sterlingorum pre manibus. Et nos vero
omnia supradicta cum omnibus suis pertinenciis predictis
Simoni et Johanni eorum heredibus et assingnatis et cui ea
dare, vendere [vel] assingnare voluerint contra omnes gentes
warantizavimus, defendemus et acquietabimus. In cuius rei
testimonium presentem cartam sigilli nostri munimino
roboravimus. Hiis testibus. Waltero le Waleys, Gilberto de
Chalckore, Waltero filio Roberti, Wilellmo Belebouche, Hugone
le Marechal, Radulfo Ie X'raunkeleyn etJohanne leFraunkeleyn.
Et multis aliis.

Seal : Plain wax, oblong, lion rampant.
End,orsed,.' Otuelus de Estalle. Garing'.

xII.
c. L24O. Ralph Musard, grants to Eustachi,a his d,aughter a house

ad,joi,ni,ng that of her s'i,ster Emma.
T. 12. Sciant [etc.] quod ego RandulphusMusard deGaringes

dedi [etc.] Eustacie filie mee unam dornum cum parvo curtillagio
adiacente in villa de Garinges. Illam domum scilicet que est
iuxta domum Emme sororis sue in parte australi ex opposite
domus Edwardi le Swon in parte orientali. Habendum et
tenendum dictam domum cum predicto curtillagio de me et
heredibus meis vel meis assignatis sibi et heredibus suis vel
assignatis. Libere, in pace, quiete et hereditarie. Reddendo
inde annuatim mihi et heredibus meis vel meis assignatis ipsa
et heredes sui vel sui assignati ad festum sancti Michaelis unum
obolum pro omni servicio seculari. Et ego predictus Randul-
phus et heredes mei et mei assignati dictam domum cum
curtillagio predicte Eustacie et heredibus suis vel suis assignatis
warantizabimus et defendemus in perpetuum contra omnes
homines et feminas. Pro hac autem donacione et carte huius
confirmacione dedit mihi predicta Eustacia pre manibus quinquo
solidos sterlingorum in geresumam. Et ut hec mea donacio et
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concessio firmiter et stabilis permaneat, huic scripto sigilluT
meum apposui. Iliis testibus. Domino llugong de Dureval,
Domino?alfrido Coldre,l Waltero Walens', R adulpho Dureval,
Gileberto de Chalkore, Waltero de Vluindone, Radulpho Mares-
challo, P,oberto de Goringe, Psbro Messar'. Et multis aliis.

Endorsed,.' Ten. Th. Havok'et Willo. Gornard'

xIII.
c. 1260. Reginald, Musard, grants to Robert of Goring his father's
fiiessua,ge and, three rood,s at Runesford, in Goring. Also certain

rents.

I. f3. Sciant [etc.] quod ego Reginaldus Musard venilidi
[etc.,] Roberto de Garingls toium mesuagium quod Ranulphus
pateimeus aliquando tenuit, cum _tot_a tertia-parte matris mee.
Et tres rodas 

-terre apud Runesford in villa de Garinge_s et
reclditum quatuor denariorum et unius oboli que Willelmus
Berkarius mihi annuatim reddere solebat et debebat de tene-
mento quod de me tenuit. Et redditum unius denarii quod
Gilebertus clericus mihi solebat reddere de tenemento quod
de me tenuit in eadem villa. Tenenda et habenda omnia
predicta dicto Roberto et heredibus suis de me et heredibus
meis libere et quiete, integre et honorifice, bene et-in pace.
Reddendo inde 

-annuatim michi et heredibus meis vel domino
feudi prout dictus Robertus maluerit duodecim denarios ad
duos anni terminos, scilicet ad festum sancti Michaelis sex
denarios et ad annuntiationem beate Marie sex denarios, pro
omni servicio et omnimodis demandis, salvo servicio domini
Regis quantum pertinet ad tantam terram in eadem villa.
prd hac autem venfitione et concessione dedit michi dictus
Robertus duas marcas argenti pre manibus. Et ego et heredes
mei warantizabimus dicto F,oberto et heredibus suis vel
cuicumque illud dare, vendere, vel legare voluerit digtuqr
tenementum cum pertinenciis suis et libertatibus prenominatis
inperpetuum. Et-ut hec mea vendicio et concessio rata sit et
stibifis inperpetuum huic scripto sigillum mgum ?Pp_osu-i. Hlis
testibus domino Gaufrido de C-houdray, Willelmo de Herdewych,
Waltero le Wales, Gilleberto de 

-Chalcovere, Waltero do
Elvedune, Willelmo Musard, Radulphus le Knyth, et allis. . -Seal : fragment, green wax, oblong, fleur-de-lis. + S. RAD
...RD.

Enilorsed,.' Ten. Th. Havok et Willm. Gornard. Runesforde
iii. Roodes of Land in ye parysshe of Goring.

rSir Geoffrey do Cowdray as in tho noxt Charter. See Introductiou.
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xrv.

r3

c. 1 260. Reg inald, M usaril, grants to W i,lliam of N orthbr oclc tw-o and,

a half acres-in Goring . N ot to be sold, for a reli,gtous house or J ewrg .

1.14. Sciant [etc.] quod ego Reginaldus filius B,anulfi Musard
dedi [etc.] Willelmo de Northbroc de Evelescot' pro servicio
suo ei pro viginti quatuor solidis argenti quos mihi dedit in
gersuma, duas acras et dimidiam terre mee arabilis cum
pertinentiis in Garing'. Quarum una dimidia acra iacet inter
lerram que fuit domini Hugonis Druval et terram quam
Walterus Belebuch' quondam tenuit et se extendit a terra
predicti Walteri usque ad campum de Gathamton'. Et una
acra iacet divisa apud Waterslad.' inter terram que fuit Giliberti
de Chelkor' et teriam que fuit predicti Walteri, et se eltendit
ad capud occidentale versus Thamisiam. Et una dimidia
acra iacet in cultura desuper quareram inter terram que fuit
Roberti le Messer et, terram que fuit dicti Walteri, et se

extendit ad capud aquilonare super terram que fuit Giliberti
clerici. Et una dimidia acra iacet inter terram Walteri
Walens' et terram Johannis Dure, et se extendit ad capud
aquilonare in viam que vocatur Merway. Haberrdam et
tenendam de mo et heredibus meis vel assignatis sibi et heredibus
suis vel suis assignatis, quibuscumque dictam terram cum
pertinenciis, dare, vendere vel assignaro voluerit; excepte
loco religionis et Judaysmi, bene et in pace, libere et quiete, et
integre, 

-in 
feodo et hereditarie inperpetuum. Reddendo inde

annuatim mihi et heredibus meis vel assignatis ipse et heredes
sui vel eius assignati quatuor denarios redditus ad festum sancti
Michaelis pro omni servicio seculari, consuetudine, exaccione,
secta curie, et demanda, salvo servicio domini regis, scilicet
duobus denariis ad scutagium quando currit. Et ego
predictus Reginaldus et heredes mei vel assignati totam predic-
tam terram cum pertinenciis sepedicto Willelmo et heredibus
suis vel suis assignatis imperpetuum ut predictum est, per
predictum servicium contra omnes gentes warantizabimus,
adquietabimus et defendemus imperpetuum. Et ut hec mea
donacio, concessio, et huius carte mea confirmacio rata et
stabilis inperpetuum permaneat, sigilli mei impressione hoc
presens sciiptum roboravi. Hiis testibus. Domino Hugone
Druval, Roberto le Messer, Giliberto de Chalkor', Waltero
'Walens', Radulfo le Knyet, Radulfo Marscall', Giliberto Clerico,
Radulfo Druval, Willelmo Clerico, et multis aliis.

Seal, : fragment, oval, red wax . . . ALD i\[US . . .

End,orseil,; Reginaldus fil. Ranulphi Musard de ii. acris terro
in Garyng' dat. Northbroke.
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xv.
Willi,am of Northbrock grants to his d,aughter Ali,ce half an aue

,in Goring, bought of Willi,am Musard,.
I. 15. Sciant [etc.] quod ego Willelmus Northbrock' de Garing '

dedi [etc.] Alicie filie mee unam dimidiam acram terre arabilis
in villa de Goring' quam emi de Willelmo Musard, que iacot ad
la Crundele inter terram Willelmi Belebuch'et terram que fuit
Gonnore Druail in longitudine et extendit se versus aquilonem
et austrum. Habendam et tenendam de me et heredibus mois
vel meis assignatis sibi et heredibus suis vel suis assignatis
libere, quiete, bene et in pace, iure hereditario inperpetuum.
Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel meis
assignatis predicta Alicia et heredes sui vel sui assignati unum
denarium ad festum sancte Marie in Martio pro omni servicio
seculari, exactione et demanda, salvo servicio domini Regis
unius quadrantis quando acciderit. Et ego dictus Willelmus
et heredes mei vel mei assignati dictam dimidiam acram
predicte Alice et heredibus suis vel suis assignatis contra omnes
homines et feminas warantizabimus, acquietabimus, et defende-
mus, inperpetuum. Et ut hec mea donacio, concessio et
presentis carte me confirmacio rate et stabiles permaneant
presentem cartam sigilli mei impressione roboravi. Hiis
testibus. Hugone Druval, Waltero filio Roberti, Willelmo
Bataill, Willelmo Belebuch', Giliberto de Chalkore, Hugone
Marchallo, Willelmo Sueteman, et aliis.

Seal : oval, black wax, ornament, S'. WITLI NOREBR,OC.
End,arsed,.' Gorryng.

xvr.
William of Nmthbrock grants to l{icholas le Warener anil, Alice
his wi,fe half an acre in Gor'ing, paAitbg a qui,t-rent to the priar

of Okebourne.

I. I 6. Sciant fetc.] quod ego Willelmus Northebrok dedi [etc.].
Nicholao le Warener et Alicie uxori sue un&m dimidiam acram
terre arabilem in campo do Garing' cum haicio pertinente eidem
acre que iacet inter terram Willelrni Northebrok cuius unum
capud extendit se in parte borientalit super acram l{ugonis
Dureval que vocatur Cangle et aliud capud extendit se in parte
australi super terram de Gathamtone. Habendam et tenendam
predictam terram cum pertinenciis suis disto Nicholao et
Alicie uxori sue et eorum heredibus vel eorum assignatis vel
quibuscumque dare, Iegare, vel aliquo alio modo assignaro
voluerint; de me et heredibus meis seu assignatis libere,
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quiete, bene, et in pace, et in perpetuum. Reddendo inde
annuatim dictus Nicholaus et heredes sui unum obolum Priori
de Ockeburnel ad festum sancti Michaelis pro omni servicio
seculari, exactione et demanda et ego dictus Willelmus et
heredes mei vel assignati warentizabimus, acquietabimus et
defendemus dictam dimidiam [acram] cum dicto haicio et cum
pertinenciis suis dicto Nicholao et Alicie uxori sue et heredibus
suis vel assignatis eorum contra omnes homines mortales
inperpetuum. Et ut hec mea donacio et huius carte mee
confirmacio rata et stabilis maneat in perpetuum hoc presens
scriptum mei sigilli impressione roboravi. Hiis testibus.
Johanne le Frankelayn, Willekno Belebuche, Giliberto de
Chalkhore, Johanne Druval, Waltero Roberd, et multis aliis.

Beal .' same as preceding.
End,orsed,.' Carta Willelmi Northbrok facta Warenn' de I

dim. acre terre in Garyng.

xvII.
Walter d,e Helfenrlene grants to Bi,r Roger d,e Hyrle the land, called,

Southcroft, which he had, of Adam Gisorz.

L 18. Sciant [etc.] quod ego Walterus de Helfendene dedi et
quietam clamavi et hac presenti carta mea confirmavi Domino
Rogero de Hida totam terram quam tenui de Ada Gisorz que
Anglice vocatur Suthcrofte videlicet illam quam ego dictus Wal-
terus tenui per cartam dicti Ade Gisorz fiure] hereditario. Ten-
endam et habendam sibi et heredibus suis de predicto Ada Gisorz
et de heredibus suis libere etquiete, pacifice et honorifice, cum
omnibus pertinenciis suis. Reddendo inde annuatim predicto
Ade Gisorz vel heredibus suis ipse et heredes sui viginti denarios
argenti ad quatuor terminos anni, scilicet ad festum sancti
Michaelis, vd,. Ad festum sancti Thome apostoli, vd,.
Ad annunciacionem beate Marie, vd. Ad nativitatem Beati
Johannis Baptiste, vd., pro omni servicio, demanda et exaccione
seculari. Et sciendum quod ego dictus Walterus de Helfendene
ad huius mee donacionis et quiete clamacionis maiorem
securitatem habendam cartam quam habui de Ada Gisorz
predicto domino Rogero de Hida cum predicta terra et
pertinenciis liberavi. Pro hac autem donacione et quieta

1 Okoburn or Ogburne, in Wiltshiro, waa an alien Priory of Benedictine
monks, being the chief cell of tho Abbey of Bec Herlouin in Normandy, and
ite principal agent in England. Founded by Maud de Wallingford in 1149.
Suppressod 2 Hen, V. Some of its lands afterwards went to King's College,
Cambridge.
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clamancia dedit mihi dominus Rogerus de Hida decem marcas
argenti in Gersumia,m. Ut autem hec concessio et quieta
clamancia rata et inconcussa perseveret presentem cartam
sigilli mei apposicione roboravi. Iliis testibus. Domino
M-atheo de Borgefeld, Waltero Waleis, Roberto de Offintun',
Rad,ulfo filio Willelmi, Gileberto de Stanford, Johanne de
Ilida, Ricardo de Stanford, Aloxandro de La Breche, et multis
aliis.

EnrJorscd,.' l. P,elax. Walteri de Helfenden ad Rogerum de
Hyde.

2. A dede of Relesse from Walter Helfenden to
Roger de Hyde. Rente xxd.

xvIIL
Si,r Roger cl,e Hyrle grants to Muti,ld,a Bucke one acre i,n South

Stolce-

I. 19. Sciant [etc.] quod ego Rogerus de Hyde miles dedi [etc.]
Illatildi fiIie Roberti Bucke de Stok' Abbatis pro homagio et
servicio suo unam acram terre mee in ville de Stok'Abbatis cum
quodam mesuagio et curtillagio scito in eadem acra, illam scr.licet
alram que iacet inter cro-ftam Thome Eylwini et croftam
Cristine relicte Wilielmi de Cumton'. Habendam et tenendam
de me et de heredibus meis sibi et heredibus suis vel suis
assignatis, quibuscurnque assignare, legare vel donare voluerit,
bene et in pace, libere et quiete, et hereditarie inperpetuum
cum omnibus aysiamentis et libertatibus ad predictam tertam
soectantibus. Reddendo inde annuatim michi et heredibus
deis ipsa et heredes sui vel sui assignati duos solidos sterlingorum
ad duos anni terminos, videlicei ad festum sancti l\fichaelis
duodecim denarios et ad festum beate Marie in Marcio duodecim
denarios pro omni servitio, exactione, sequela et seculari
demanda.- Pro hac autem donatione, concessione, et presentis
carte mee confirmatione, dedit, michi predicta Matildis dimidiam
marcam argenti in Gersumma. Et ego predictus Rogerus et,

heredes mei warantizabimus predictam acram terre una cum
mesuagio et curtillagio et libertatibus sive aysiamelliq ail
predicf,am acram terre pertinentibus predicte ]Iatildi et
Leredibus suis vel suis assignatis contra omnes homines et
feminas inperpetuum. Et ut hec mea donatio, concessio et
presentis carte mee confirmacio rata, stabilis et illesa imper-
petuum permaneat huic presenti scripto sigillum meum
ipposui. 

-Hiis testibus. Dolmino Galfrid6 l\Iarnftun, ]tr'illelmo
fi-li-o suo, Willelmo de Wodecot', Alexandro Coc, Alexandro de
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la Breche, Robert Gisorz, Johanne Passelewo, Johanne
iusticiario, Ricardo Boven', Rogero Pistore, Willelmo clerico,
et multis aliis.

Sea.l r Circular, incomplete, dark green wax, atmotial, barry
of sir. ROGERI DE . . .

Endorsed,.' l. Carta Rogeri de la Hyde ad Matild' filiam
Roberti Buk.
2. A dede from Roger le Hyde to Mawde daughter
of Robart Buck of one acre of Lando in Stoke,
one cottaige and one curtylage. Rente iis.

xrx.
c.1270. Sir Peter d,e Coud,ray grants to Thomas d,e Bromleg a

nxessuage anil,ltalf a uirgate of land, at Gatelmmpton.

I.25. Sciant [etc.] quod ego Petrus miles de Codray dedi
[etc.] Thome de Bromleye pro servicio suo et pro quadraginta
soludis t sterlingorum, quos mihi dedit pre manibus, unum
mesuagium et unam dimidiam virgatam terre cum pertinenciis
in Gathamton', continentem in se tresdecim acras et octavam
partem unius acre terre arabilis et unam dimidiam acram
prati in prato occidentali et unam rodam in prato orientali
prout sorte acciderint in eadem villa, quod quidem mesuagium
et dimidiam virgatam terre cum prato et aliis pertinenciis
Simon de Harewell aliquando de me tenuit in villenagium, quod
quidem mesuagium scitum est inter mesuagium Willelmi de
Stratl[ey], et mesuagium Johannis Attemeshende. Et illius
dimidie virgate terre due acre et dimidia et octava pars a,cre
iacent in campo orientali et decem acre et dimidia iacent in
campo occidentali. Habendum et tenendum de me et hered-
ibus meis dicto 'I'home et heredibus suis, libere, quiete, bene,
pacifice et, hereditarie inperpetuum. Reddendo inde annuatim
mihi et heredibus meis ipse et heredes sui quinque soludos
argenti ad quatuor anni terminos, videlicet ad festum sancti
Michaelis quindecim denarios, et ad festum sancti Andree
Apostoli quindecim denarios, et ad festum Annunciacionis beate
Marie quindecim denarios, et ad festum Nativitatis sancti
Johannis Baptiste quindecim denarios pro omni servicio
seculari ad me vel ad heredes meos pertinente, salvo servicio
domini regis quantum pertinet ad tantam terram in eadem
villa, et salva secta curie mee de Gethamton. Et ego Petrus
miles de Codray et heredes mei predictum mesuagium, terram
cum prato et aliis pertinenciis predicto Thome et heredibus
sicud predictum est, per predictum servicium contra omnes
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gentes warantizabimus et defendemus in perpetuum. - Et ut
[ec mea donacio, concessio, et presentis carte mee confirmacio
perpetue firmitatis robur optineant, presentem cartam meam
sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus. Waltero Le
Waleis, Gilbeito de Chalkore, Waltero de Elvenden', Gilberto
de Rading' clerico, Itadulpho Le Frankeleyn, Willelmo do
Stretle, Johanne le Frankelen, et aliis.

Dnd,orsed,.' Carta Domini Petri de Coudray.

xx.
c. 1270. Hugh Druaal grants to Robert d,e Blewbury and' Re.gnild,a
his wife a messut ge a,nil half a a'trgate of land, in Gori,ng etc.

By ind,enture.

I.6 Notum sit omnibus hoc presens scriptum visuris vel audi-
turis quod ego dominus Hugo Durival de Garing' miles dedi,
remisi, concessi et hoc presenti scripto meo confirmavi Roberto
de Blebur' et ll,eynilde uxori sue pro serviciis suis et centum
solidis argenti quos mihi dederunt pre manibus unum mesua-
gium et dimidiam virgatam terre mee, illud mesuagium scilicet
et i[am dimidiam virgatam terre quam terram et mesuagium
Johannes Bruton' aliquando tenuit in villa de Garing' cum
pertinenciis suis, videlicet in terris irr pratis in pastrrris, bossis,
haiis, viis, semitis, planis et in omnibus rebus qualitercumque
ad dictum tenementum et terram pertinentibus. Dedi etiam
et concessi predictis Roberto et Reynilde unam quartam partem
unius acre prati in prato de Garinges sicut accidit per sortem
inter Adam Grigg' et Walterum Coce' et pratum predictuml
tenementum. Dedi insuper et concessi predictis lioberto et
Reynilde pasturam duorum bowm vel duarum vacc&rum
quarumcumque vel quorumcumque voluerint pascentes .super
omnes dominicas meas a falcacione usque ad purificacionem
beate Marie virginis sine aliqua perturbacione. Habendum et
tenendum de me et heredibus meis vel meis asingnatis predictis
Roberto et Reynilde dum vixerint predictum mesuagium,
terram, pratum et pasturam cum omnibus supradiclis pe1-
tinenciis, libere, quiete, bene et in pace. Reddendo inde
annuatim mihi et heredibus meis vel meis asignatis predicti
Robertus et Reynilda duos soldos t ad duos anni terminos
videlicet ad fesdum sancti Michaelis duodecim denarios et ad
festum beate Marie virginis in Marcio duodecim denarios pro
omni servicio seculari exaccione et demandis videlicet sectis
curie mee et heriotis, ausiliis, releviis et omnibus citacionibus,

t prediatum rrritten in full followod by tenernent.
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occasionibus, adventibus ad curiam me&m pertinentibus, salvo
servicio domini Regis quantum pertinet ad tantum tene-
mentum in eadem villa. Et ego dominus Hugo Diriual de
Garinges miles et heredes vel mei asignati predictum mesua-
gium, terram, pratum et pasturam cum omnibus supradictis
pertinenciis contra omnes mortales predictis Roberto et
Reynilde dum vixerint warantizabimus, aquietabimus et
defendemus. In cuius rei testimonium sigillum meum apposui.
Istum scriptum agitur ad modum cy'rografphi. Hiis testibus.
Waltero Walays, Gilberto de Chalcehore, Gileberto clerico,
Willelmi de la Bar de Stok', Willelmo Syreman de Witchuriche,
P. de la Hull de eadem, Johanni X'achel, clerico et multis aliis.

rSeal: small circular, black wax, fleur-de-lis. S'HUGO-IS D'
DR,UVAL.

xxrl.
2 June, I Ed,w. II., 1308. Wtll,iam oJ St. Ed,mund, quitclaims

to Robert de Merton, his ri,ghts to a messuage etc. in Goring.
T. 27. Pateat, universis per presentes me Willelmum de

sancto Edmundo capellanum concessisse, remisisse et omnino de
me et heredibus meis cluietum clamasse Roberto filio Johannis
de Mertone totum ius meum et clamium quod. habui vel aliquo
modo habere potui in uno mesuagio, triEus acris terre, tribus
deneratis t redditus cum pertinenciis inGarynges. Itaquodnec
ego nec aliquis heredum meorum vel assignatorum aliquid juris
vel clamii in predictis mesuagio, tribus acris terre et tribus
denaratis redditus cum pertinenciis inposterum exigere poter-
imus vel aliquomodo vindicare. In cujus rei testimonium huic
scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus. Ricardo
Neband, Willelmo Luveday, Radulpho Luveday, Johanne
Luveday, Gileberto de Chalkore, Roberto le Webbe. Datum
apud Garynges, die dominica in festo pentecostes, anno regni
Regis Edwardi primo.

Su,l : circular, red wax, star. SIG . . . X'ILI HANB,I.
End,orsed,.' A realesse for Goringe.

XXII.
26 Aug., 2 Ed,w. I, 127i1. Agreement between Ad,am Re,mbauil
and, Ysabella.his wife,_and, Henry of ftohes and, Agnes his wife

concerning some Land, at Goring Heath. BA i,nd,enture.

I.28. Anno Regni Regis Edwardi fllii Regis Henrici secundo
die dominica proxima post festum beati Bartholomei apostoli

I This desd, which is bound up in vol. I, with the early deods of Edw. I,
is now found by the witnessos to be of the reign oI Edw. II.
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convenit inter Adam Rembaud et Ysabellam uxorem eius ex
parte una et Henricum de Stokes et Agnetem uxorem eius ex
altera, videlicet, quod dicti Rembaud et Ysabella concesserunt,
tradiderunt et dimiserunt dictis Henrico et Agnete pro centum
solifis argenti pre manibus datis totam illam terram arrabilem
quam habent apud Hathe in dominico cum tota pastura in
parochia de Garing' sine aliqua deterioracione facta in silva.
Habendam et tenendam totam dictam terram cum pastura et
cum omnibus suis pertinenciis a die beati Michaelis proxime
sequente usque ad terminum quatuordecim annorum proxime
sequentium plenarie oompletorum dictis Henrico et Agne-te et
heiedibus et assignatis eorum de dictis Ada et Ysabella et
heredibus et assignatis eorum quibuscumque infra predictum
tempus quatuordecim annorum dicti Henricus et Agnes dare,
legaie, assignare vel vendere voluerint tam in egritudin-e.-quam
in sanitate, libere, quiete, bene et in pace integre, nichil inde
annuatim reddendo. Et dicti Adam et Ysabella uxor ejus
et heredes sui totam prenorninatam terram cum omnibus suis
ubique pertinenciis et cum pastura et cum omnibus_ proficuis
infra predictum tempus inde provenientibus dictis Henrico et
Agnetl uxori sue et heredibus et assignatis eomm.usque ad
finem predicti termini quatuordecim annorum plenarie comple-
torum contra omnes homines, mares et feminas, christianos et
iudeos et contra omnes alios warantizabunt, defendent, et
acquietabunt. Post predictum vero terminum plenalie com-
plelum tota predicta terra cum pastura et cum omnibus suis
pertinencis revertetur dictis Ade et Ysabelle et heredibus et
issignatis eorum sine aliqua contradictione dictorum Henrici
et Agnetis vel heredum aut assignatorum suorum. In cuius
rei testimonium huic scripto in modum cirographi confecto
sigilla sua sub alternacionem sunt a,ppensa. Hiis testibus.
Il,icardo de Brichtwalton,l Willelmo de Wodecot', Johanne de
Assiesputt, Willelmo de la Den', Willelmo de Ia Breche,
Walteio le Waleis, lYaltero lilio Roberti, Gilberto clerico,
Gilberto de Chalkor', Radulpho clerico, et aliis.

Beol.' plain wax, circular, rose. S' ADIAM RE]MBAVD.
End,orsd,.' 'Ierra apud le Hath' in Gorryng. ccxxiiii.

xxIIr.
John Strand,gtut grants to Wil,l,i,atn Loued,ag and, Joan his wi'fe an

acre of l,and, i,n Bond,i,forlong, Southfiekl, Goring.

I. 53. Sciant [etc.] quod ego Johannes Stranput dedi [etc']
Willelmo Loveday et Johanne uxori sue et heredibus predicti

1 Mayor of lYallingford, 1260. Iledges, Hist. oJ W al,l'ingfortl, II, p. 227 .
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Willelmi Loveday vel suis assingnatis unam acram terre arabilis
cum pertinenciis in Suthfeld in Sondiforlong que iacet intor
terram Willelmi Belebuche et inter terram Johannis Dure et
extendit se in longitudinem super terram Willelmi Sweteman
ex parte orientali, et super terram domini de Garyng' ex parte
occidentali. Habendam et tenendam predictam acram terre
cum omnibus suis pertinenciis de me et heredibus meis vel
meis assignatis predicto Willelmo et Johanne uxori sue seu
heredibus dicti Willelmi vel suis assignatis, libere, quiete, beno
et in pace, iure hereditario inperpetuum. Reddendo inde
annuatim mihi et heredibus meis vel meis assingnatis predictus
Willelmus et dicta Johanna et heredes dicti Willelmi vel ejus
assingnati unum clavum garioflli ad Pascha pro omnibus
serviciis, consuetudinibus, scutagiis, sectis curiarum, wardis,
releviis, herietis, escaetis, omnibus exacionibus et secularibus
demandis. Et ego predictus Johannes et heredes mei vel mei
assingnati predictam acram terre cum omnibus suis pertinenciis
predicto Willelmo et Johanne uxori sue et heredibus predicti
Willelmi Loveday seu assingnatis warantizabimus, aquietabimus,
et inperpetuum defendemus. Pro hac autem donacione, con-
cessione, et presentis carte mee confirmacione dedit mihi
predictus Willelmus Loveday viginti solidos sterlingorum pro
manibus in gersummam. Et ut hec mea donacio, concessio,
et presentis carte mee confirmacio rata et stabilis inperpetuum
permaneat huic presenti scripto sigillum meum apposui.
Hiis testibus. Johanne de Chausy milite, Johanne Marmyon,
Ricardo Nyvbend, Henrico de Dichele, Willelmo de Wodecote,
Ricardo de la Dene, Willelmo Batayle, et multis aliis.

Beol .' circular, black wax, armorial, ill-drawn ; the arms of
Loveday, viz. barry of sirindentel, or. qnd az.

End,orseil,.' Johannes Stramput, Suthfeld, Garing'. cxxii.

XXIV.
John Strandput grants to William d,e la Bataille and, Auice his

wife half &n acre in Dolm,ed,, Gor'ing.

I.52. Sciant [etc.] quod ego Johannes de Strandputte dedi
[etc.] Willelmo de la Bataille et Avicie uxori sue et heredibus
predictiWillelmi et suis assingnatis pro servicio predictiWillelmi
un&m dimidiam acra,m prati in Garingg' in prato quod vocatur
Dobned prout accidit per sortem iuxta pratum Willelmi
Belobuch'. Habendam et tenendam predictis Willelmo et
Avicie et heredibus predicti Willelmi et suis assingnatis. Libere
et quiete, integre, bene et hereditarie inperpetuum. Reddendo

inde annuatim michi et heredibus meis predicti Willelmi et
Avicia et heredes predicti Willelmi unum granum frumenti die
sancti Michaelis pro omni servicio seculari, exactione et demanda.
Et ego Johannes et heredes mei predictam dimidiam acram
prati cum omnibus pertinenciis predictis Willelmo et Avicie
uxori sue et heredibus predicti Willelmi et eorum assingnatis
contra omnes gentes warantizabimus, aquietabimus, et defien-
demus inperpetuum. Pro hac autem donatione, concessione,
et, presentis carte mee confirmatione dedit michi predictus
Willelmus decem solidos sterlingonum pre manibus. Ut
autem hec mea donatio, concessio, et presentis carte mee
confirmatio rata et stabilis in perpetuum permaneat; presentem
cartam sigilli mei inpressione roboravi. Hiis testibus.
Willelmo Loveday, Gilberto de Chalkore, Waltero le Waleys,
Willelmo Belebuche, Petro de la Hulle, Thoma le Berd,
Willelmo de Wiccherch, clerico, et aliis.

Enilorsed,.' Carta de dimidia acra prati apud Garinges.

oo TEE GOBING CIIA3,NORS.

xxv.
William Loued,ay grants to John Taber and, Cri,stine his wife

the l,ea.se of a tenentent i,n Gori,ng.

I. 29. Sciant [etc.] quod ego Willelmus Loveday dedi [etc.]
Johanni X'abro de Garyng' et Cristine uxori sue quoddam
tenementum in villa de Garynges quod quondam tenuit
Nicholaus Bercarius. Quod iacet inter tenementum quondam
Willelmi Bleuet et tenementum quondam Johannis de Stran-
putte cum duodecim acris terre arabilis iacentibus in campis
de Garynges, et dicto tenemento spectantibus. Habendum et
tenendum dictum tenementum cum duodecim acris terro
eidem pertinente curtillagio, et suis aliis pertinenciis ubique de
me et heredibus meis sive meis assignatis dicto Johanni et
Cristine uxori sue ad totum terminum vite ipsorum, libere,
quiete, bene et in pace. Reddendo inde annuatim mihi et
Elyenore uxori mee et heredibus de nobis ligitime procreatis
septem solidos argenti ad festum sancti Michaelis, et ad festum
Annunciacionis beate Marie pro equali porcione. Et faciet
sectam ad curiam capitalis domini. Et dabit herietum si
acciderit. Et faciet forinsecum servicium domini Regis.
X'errabit etiam omnes afrosl et alios equos, mulas et asinos de
propriis ferris meis et, totum vetus ferrum inde proveniens mihi
remanebit. Et si contingat me pro defectu ferrure predicte

t alrus ot afirus, a horse for farm work.
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dampnum habere, dictus Johannes dampnum illud secundum
quantitatem delicti emendabit mihi et Elyenore uxori mee vel
heredibus nostris. Et si contingat me et Elyenoram uxorem
meam sine liberis legitime procreatis decedere, volo quod
predictus redclitus Ricardo filio meo et Cristine uxori sue et
eorum heredibus inter se legitime procreatis remaneat. Et si
dictus Ricardus et Cristina sine liberis inter se legitime pro-
creatis decedant, volo quod idem redditus Waltero filio meo
remaneat. Dictus vero Johannes et Cristina uxor su& dictum
tenementum et terram in adeo bono statu ut illud receperunt,
in fine vite ipsorum ut predictum est dimittent sine aliqua
contradictione alicuius vel impedimento. Et ego predictus
Willelmus, Elyenora uxor mea,, heredes nostri sive assignati
dictum tenementum cum curtilagio, terra arabili, et suis aliis
pertinenciis, dicto Johanni et Cristine uxori sue ad totum
terminum vite ipsorum contra omnes gentes warantizabimus,
defendemus et acquietabimus. In cuius rei testimonium huic
scripto sigilla nostra alternatim apposuimus. Hiis testibus.
Domino Johanne de Movyn, Nicholas de Wodemancot',
Willelmo Osebarn, Johanne X'rankelayn, Willelmo de Stapen-
hulle, Roberto Tix[to]re1, Willelmo Swoteman, et aliis.

Dnd,orsed,.' Carta Willelmi Luveday de terra in Garryges ante
data.

xx\rr.
About Michaelmas, S Ed,w. L, 1277. Agreement between
William Dingged,ale of Streatl,ey and, Walter Wad,e of Goring

concerning the water called, Rensford,. By i,nd,enture.

I. 32. Hec est conventio facta inter Willebmum Dinggedale
de Stretle ex un& parte et WalterumWade de Goringg' ex altera,
videlicet quod predictus Willelmus Dinggedale ex assensu
Matilde uxoris sue tradidit et dimisit dicto Waltero Wade et
heredibus suis vel suis assignatis quandam partem aque de
Rensforde cum omnibus suis pertinenciis ad dictam partem
aque spectantibus, videlicet cum virgis ad gurgitem emendan-
dum et ad alia necessaria que ad officium piscatoris pertinent
faciendam, excepta quadam parte cuiusdam fove. Habendam
et tendendam predictam partem aque cum omnibus suis
pertinenciis dicto Waltero Wade et heredibus vel suis assignatis
do predicto Willelmo Dinggedale et Matilde uxore eius et eorum
heredibus vel assignatis libere, quiete, bene et in pace a festo
sancti l\fichaelis anno Regni Regis Edwardi quinto usque ad

lHoIe in MS.
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terminum viginti septem annorum proximo sequencium
plenarie completorum. Et post finem temporis viginti septem
annorum dicta aqua cum omnibus suis pertinenciis predictis
Willelmo et Matilde uxori eius et eorum heredibus vel suis
assignatis sine contradictione alicuius plenarie, revertatur.
Red-dendo inde annuatim dicto Willelmo Dinggedale et Matilde
uxori sue et eorum heredibus vel assignatis duos solidos sex
denarios ad duos anni terminos, videlicet ad festum sancti
Michaelis cluindecim denarios, et ad festum beate Marie in
Marcio quindecim denarios. Et si contingat, quod absit, quod
predicti Willelmus et Matilda et heredes vel eorum aslignati
predictam partem aque cum omnibus pertinenciis dicto Waltoro
Wade et heredibus vel suis assignatis usque ad terminum
prenominatum warantizare non potuerint ; obligant se et
heredes suos vel suos assignatos in quadraginta solidis solvendis
dicto Waltero et heredibus suis vel suis assignatis pro dampnis
et expensis. Pro hac autem tradicione et dimissione predictus
Walterus dedit predicto Willelmo et Matilde uxori sue unam
marcam pre manibus. In cuius rei testimonium partes alter-
natim huic scripto indentato sua sigilla apposuerunt. Hiis
testibus. Willelmo Osebern, Waltero Goldhord, Waltero
Benyn, Benedicto de Overescumbe, Symone de Cutendene, et
aliis.

End,orseil.' Rensforde.

xxvrr.
Walter lVales grants to Ed,ith, dau. of Robert le Sttward tuo acres

called, Whiteland, i,n Goring.

I. 3f . Sciant [etc.] quod ego Walterus le Waleys de Garinges
dedi [etc.] Edithe filie Roberti la Stiward de eadem pro servicio
suo et pro octo solidis argenti mihi pre manibus datis in ger-
summa, duas acras terre cum pertinenciis in eadem villa que voca-
tur Alba terra, videlicet que iacet verstrs Eggildeham inter duas
lincheas in latitudine et longitudine extendit se versus australem
et orientalem. Habendas et tenendas dicte Edithe et heredibus
suis vel suis assignatis vel cuicumque dare, vendere, legare, vel
assignare voluerit inperpetuum, de me et heredibus meis
libere, quiete, bene et in pace, integre et hereditarie inperpetuum.
Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel assignatis
unum obolum ad festum sancti Michaelis pro omni servicio
seculari, secta curie, exaccione et demanda. Ego Yero
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Walterus le_Waleys et heredes mei dictam terram cum pertinen-
ciis dicte Edithe et heredibus suis seu assignatiswaranti?abimus,
adquietabimus et defendemus per prediclum servicium contra
omnes gentes ta-m Judeos quam cristianos inperpetuum. Et si
contingat, quod absit, quod dicta Editha predictam terram
emiserit vel aliquaT casualem collectum soluerit pro defectu
warantizacionis, defencionis et aquietacionis mei vel heredum
megrunt vel assign-atorum, ego- vero dictus Walterus le Waleys
et heredes mei vel assignati faciemus excambium de meliori
terra nostra in villa de Garing' in territorio secundum estima-
cionem bonorum virorum et legalium, et omnino indebite
soluta et a casu sibi et heredibus suis restituere faciam ita quod
indempnis in omnibus conservetur. Et ut hec mea doni,cio,
concessio et huius presentis carte mee conflrmacio et waran-
tizacio rata et stabilis et inconcussa perseveret, presens
scriptum sigilli mei munimine roboravi. Hiis testibus.
Gilberto de Chalkore, Waltero filio Roberti, Willelmo Belebuche,
Radulfo le Fraunkeleyn, Johanne le Fraunkeleyn, Nicholas
Bercario, Willelmo Sweteman, et multis aliis.

End,orsed,.' l. Carta Walteri Ie Waleys facta Edithe filie
Roberti Stiward de duobus acris terre et vocatur Alba terra et
iacet versus Eggildam. Garing'. 2. Walscho. B. cxxi.

xxvIIL
c. 1285. Walter Wales grants to Walter of Eluend,en a groue called

' Pheli,ppesgrof.'

___I.42. _Sc11nt [e-ic.] quod ogo Walterus le Wales dedi [etc.]
Waltero de Elvenden' unam giavam que vocatur Phelippeigroi
gum gpmbus pertinenciis que extendit se in latitudine i parto
Boriali versus partem australem inter le Il,uge et Philippe-slith.
In longitudine-a parte Orientali versus pu"'t"* Occid-ehtalem
inter Gravam dicti Walteri de Elvendent et Croftam Willelmi
de la Barr' sicut fossa se extendit. Habendam et tenenclam
predictam Gravam cum suis pertinenciis de me et heredibus
meis vel meis assingnatis, sibi et heredibus suis vel suis
assingnatis, libere, quiete, bene et in pace, iure hereditario in
perpetuum. Reddendo inde annuatim mihi et herodibus meis
vel meis assingnatis ipse et heredes sui vel sui assingnati unam
rosam ad festum sancti Johannis Baptiste pro omni servicio
seculari, consuetudine, exaccione, et defranda. Pro hac
autem donacione, concessione et carta mee confirmacione dedit
mihi predict E Walterus quadraginta solidos pre manibus in
gersumam. Et ego lValterus le Wales et tieredes mei vel

g

26 THE GOR,ING CIIARTERS.

assingna,ti predictam Gravam cum suis pertinenciis predicto
\YaltEro de^ Elvenden' et heredibus suis vel suis assingnatis
warantizabimus, aquietabimus et defendemus-in perpetuum.
Et ut hec donacio, concessio et carte mee confirmacio rata et
stabilis permaneat presentem cartam- sigilli mei impressiono
roboravil Hiis testibus. Gilberto de Chalcor', Gilberto clerico,
Waltero filio Roberti, Willelmo de la Breche, Radulpho X'ranke-
leyn de Gathamthon', Radulp!]o le Wales clerico, Bartholome
d6 C[fton, Radulpho Marescall'. Et multis aliis.

Enilorsul,.' Waiterus le Wales facta Waltero de Elvenden
de grava vocata Phelippesgrove et uncle lat' et long' bund. ut
patet infra. xxxiii.

xxrx.
c.1285. Walter Wales grants to Ad,am de Pates certa'i,n rents in

Gori,ng.

I. 43. Sciant [etc.] quod ego Walterus le Waleys deElvedene
rledi [etc.] pro mb et heredibus meis Ade de Pates et heredibus
suis vel suiis assingnatis quinque solidatos annui redditus ad
festum sancte MarIe in Marcio et sancti Michaelis sine fraude
percipiendos, qluos de Alicia de Hawe, racione tenementi sui
^quod-de 

me tenuit percipere consuevi, un&,cum redditu quatuor
denariorum quos 

^de 
Willelmo Musard do.Garinges ad duos

terminos predictos percipere consuevi,,racione unius &cre rn
campo de Garinges eitendentis se in Todingeweye. q"uary de me
tenu^it. Habendum et, tenendum predictum redditum de me et
heredibus meis vel meis assingnatis dicto Ade et heredibus suis

vel suis assingnatis cum omni-bus suis ubique pertinenciis,,,t il
wardis, releviis, herietis, exchaetis, et, omnibus-a1iis pertinenciis
que inde aliquo in re accidere Poterunt. Cuicumque dare,
iendere, legaie vel assingnare voluerit, libere, quiete, bene.et
in pace heieditarie inpeipe-buum. Reddendo inde annuatim
milii et heredibus meii vel meis assingnatis dictus Adam et
heredes sui vel sui assingnal,i unum clavum Gariofili ad festum
sancte 'I-home Apostoli pro omnibus serviciis secularibus,
accionibus, sectis duriarum^, querelis et demandis aliis. E! ugo

Walterus predictus et heredei mei vel mei assingnati, redditum
predictum^cum omnibus suis pertinenciis dicto Ade et heredibus
iuis vel suis assingnatis coirtra omnes homines et feminas,
christianos et iudeos, warantizabimus, acquietabimus et -per
servicium predictum defendemus inperpetuumr P,9 hac
autem donacione, concessione, warantia, et presentis carte meo

confirmacione dedit milhi predictus Adam xxxiiis. et iiiid. pre
manibus in garsummam. -In cuius rei testimonium huic carto
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presenti sigillum meum apposui. Hiis testibus. Domino
Hugone Druval milite, Waltero fiz Robert, Gilberto de
Ctralchore, Willelmo de la Dene, \\rillelmo de Wodecote,
Willelmo de la Barre, Willelmo Passelewe de Stoke, et multis
aliis.

Seal : oblong, plain wax, illegible.
Enilorsed,.' Walsche. cciiii., xiiii.

xxx.
14 Apr.,15 0d,w. L,1287. Walter Wales grants to B,ir Wilti,am

the chaplai,n a uoft called, tmmecroft i,n Eluend,en.

_ I. 33. Sciant [etc.] quod ego Walterus le Waleys de Garinges
dedi [etc.] Domino Willelmo dapellano de Wallingford' dicto"le
Granger, pro una, m?r_ca, ar-genli quam mihi dedil pre manibus
r-Ir- gersummam, quoddam Croftum que vocatur Emmecroft in
Elvendene in parochia de Garing' cum hayis vivis et sepibus
circumquaque existentibus, et intrladura eiusdem crofti^cum
omnibus aliisubique suis pertinenciis. Habendum et tenendum
sibi et heredibus suis seu suis assignatis quibuscumque et
cuicumque dare, vendere, alienare vel aTiquo alfo modo *r*ig.*"u
voluerit de me et heredibus meis seu meis assignatis. Libjre et
quiete, bene et in pace, honorifi.ce et integre cum liberis introiti-
bus et exitibus, pascuis et pasturis et omnibus aliis ubique suis
pertinenciis iure et hereditarie inperpetuum. Reddendo inde
annuatim mihi et heredibus meis seu meis assignatis dictus
Dominus Willelmus et heredes sui seu sui asslgnati unum
obolum argenti die sancti Michaelis pro omnibis serviciis,
sectis curi?l:ltm, exactionibus et secularibus demandis. Et ego
predictus Walterus le Waleys et heredes mei seu mei assigna"ti
totum predictum croftum cum inbladura eiusdem, h-ayis,
sepibus..vivis- circumquaque existentibus, pascuis et past.iris
cum- aliis gbique suis pertinenciis predicto- Domino Wiilelmo
cap. ellano dicto le Grange,r et heredibus suis seu suis assignatis
quibuscumque per predictum annuum liberum serv'icium
contra omnes homines mares et feminas, religiosas, christianos
et Judeos warantizabimus, aquietabimus et defendemus inper-
petuum. Et ut hec mea donacio, concessio, warantizaci6 et
presentis carte confirmacio perpetue firmitatis robur optineat
hanc presentum_cartam die sanctorum Tyburcy et Vi,leriani
anno regni regis Edwardi fiUi regis Henrici [uinto decimo sigilli
mei impressione roboravi. Hiis testibus. -Gilberto 

de Chilc-
kore, Willelmo de la Batayle, Waltero filio Roberti, Johanno
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Durwal, Willelmo Belebouche, Hugone le Marscal, Ricardo
filio"Roberti de Godestowe, et multis aliis.

Enil,orseil.' l. Se est la chartre par entre Wautir le Wales de
Garynges et sir Wi-llm. chapleyn de Walinford.
2. Emcrofb in GorrYng.

xxxL
c.1290. Walter Wales grants to Ralph Loued,ay the rent and,

serai,ces paid, hi,m by Ni,cholas Benegtt-

I.55. Sciant [etc.] quod ego Walterus le Wales de Elvedene
de parrochia de darynges, dedi [otc'] Radulfo Loveday et hered-
ibr.rt suis et suis asiingnatis unam quatrentem annui redditus
cum homagiis, wardis,-releviis et escaetis et cum suis omnibus
pertinentiiJ quam Nicholaus Beneytt mihi ad terminum sancti
i{ichaelis red'dere solebat. Habenhum et tenendum predictum
quatrentem annui redditus cum suis pertinenciis dicto Radulfo
ioveday et heredibus suis de capitalibus -dominis teo4i- per
servicia inde debita et consueta' - Et ego Walterus Ie Wales
et heredes mei et assingnati mei dictam quatrentem annui
redditus dicto Radulfo -Loveday et heredibus suis waren-
tizabimus, acquietabimus et inperpetuum defendemus. In
cuius rei feti. su,ling). Hiis testibus. trYillelmo- lgyeday,
Ricardo Neubant, Willelmo Beleboche et Roberto de Mimmis,
et multis aliis.

Beal : circular, plain wax, star and crescent, illegible.
Enilorsed,.' Walsche. cc[[ xiii. [: 293].

xxxII.
c. 1285. llhomns Aylwi,ne and, Joan his wi,fe grant to Wi-lliam,

Passelewe the third, ltart of a small meail,ow in South Stoke.

I.21. Sciant [etc.] quod ego Thomas Aylwine et Johanna
uxor mea, dedimus [e1c.] Willelmo Passelewe plo servieio. suo
tertiam partem unius piaticuli in villa de Stokes Abbatis et
iacet iuita praticulum Abbatis de Eueshaml- et pratum
Abbatis de B6cco Herlewine apud Rivesforde. Ilabondum et
tenendum de nobis et heredibus nostris dicto Willelmo et'

heredibus suis vel suis assignatis libere, quiete, ben-9 et i-1

bona pace. B,eddendo inde-annuatim dominis capitalis feodi
annurim redditum et consuetum, et nobis et heredibus nostris

not Evesham. The
Seo Cartularg of the

r Clearly writton Euosham, but moans Eynsham
manor of Sbuth Stoko belonged to Eynsham Abbey.
Abbey oJ Eynsiorn, O.H.S., vols. 49, 51, 1906.
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unum clavum Galioferil ad festum sancti Micaelis pro omni
servicio, consuetudine, et seculari exaccione. Pro hic autem
donacione nostra et concessione dedit nobis dictus Willelmus
quatuordeciln solidos sterlingorum in gersumam. Et ogo
Thomas et Johanna uxor rne& et heredes nostri warantizabimis
dicto Willelmo et, heredibus suis vel suis assignatis predictam
tertiam partem dicti praticuli per predictum servicium contra
omnes gentes inperpetuum. Et ut hec nostra donatio, con-
cessio et warantia firma et stabilis permaneat, sigillorum
nostrorum appositionibus eam roboravimus. Hiis testibus.
Willelmo de Wudecote, lVillelmo de la Dene, Johanne de
$ading', Johanne de Astiputte, Alexandro de la Brech, Ricardo
clg la Brech, Johanne Pistore, Willelmo de la Barre, et multis
aliis.